檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：(02)2737-7043

聯絡人：陳淑雅

電　話：(02)7712-9037

受文者：樹德科技大學

發文日期：中華民國107年7月13日

發文字號：臺教資(五)字第1070110395號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無附件

主旨：函轉財團法人國防安全研究院電子公文交換系統自即日起

開通（電子公文機關代碼：XC72958804），請查照。

說明：依據財團法人國防安全研究院107年7月5日(107)國防院字

第1070000044號函辦理。

正本：部屬機關(構)及國家運動訓練中心、各公私立大專校院、各國立大學附設醫院及

農林場、本部各單位、本部各駐境外機構(含派駐人員)

副本： 2018-07-13
11:53:41